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I ZONA 27.
28.

1. Ulica Ante Starcevic¢a 29.
2. Trg dr. Tomislava Bardeka 30.
3. Opaticka ulica 31.
4. Ulica Josipa Vargovica 32.
5. Duga ulica 33.
6. Ulica Vije¢nicka 34.
7. Ulica Oruzanska 35.
8. Ulica Sokolska 36.
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10. Ulica Matije Gupca 38.
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12. Delekovecka cesta 40.
13. Ulica Danica 41.
14. Radnicka cesta i Poslovna zona Radnicka 42.
15. Ulica Pure Basari¢eka 43.
16. Ulica pravednika medu narodima 44,
17. Gospodarska ulica 45,
46.

i ZONA 47.
48.

- Koprivnica 49.
1. Ulica Svilarska 50.
2. Ulica Ivana Generali¢a 51.
3. Ulica Marovska 52.
4. Ulica Pure Estera 53.
5. Ulica Frankopanska 54.
6. Trg dr. Leandera Brozovica 55.
7. Franjevacka ulica 56.
8. Ulica Reberinska 57.
9. Ulica Potoc¢na 58.
10. Ulica Mosna 59.
11. Ulica Sajmisna 60.
12. Ulica Brac¢e Radica 61
13. Ulica Stari Brezanec 62.
14. Ulica Novi Brezanec 63.
15. Ulica lvana Mazuranica 64.
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Ulica Omladinska
Ulica Ferde Rusana
Ulica Bajer

. Magdalenska ulica

Ulica Dore PejaCevi¢
Proljetna ulica

Ulica Petra Svacica

Ulica kraljice Jelene

Ulica Katarine Zrinski

Ulica Bilogorska

Ulica bra¢e Malancec

Ulica Ciglana

Ulica Cinderiscée

Ulica Stanka Sulimanovi¢a
Ulica Ivice Hirsla
Starogradska ulica

Ulica Milana Krmpoti¢a

Ulica Gorana Kovadci¢a

Ulica Spoljarska

Ulica Antuna Mihanovic¢a
Ulica Rudolfa Horvata

Ulica Cvjetna

Ulica Antuna Gustava Matosa
Ulica Grgura Karlov€ana
Ulica Dubovec

Ulica Ljudevita Posavskog
Trg kralja Zvonimira

Ulica Josipa Juraja Strossmayera
Ulica Stjepana Miklauzi¢a
Ulica Krizevacka

Trg mladosti

Ulica Hrvatske drzavnosti od Ulice
KrizevaCke do Ulice Tarascice
Ulica Tarascice

Ulica Vladimira Nazora

Ulica Krste HegedusSica

Ulica Ivana Trnskog

Ulica Augusta Senoe

Ulica Josipa Kozarca

Istarska ulica

Dalmatinska ulica
Hercegovacka ulica

Ulica Ljudevita Gaja

Ulica Nikole Tesle

. Ulica hrvatskih branitelja

Podravska ulica

Ulica Vini¢ka
Kolodvorska ulica
Ulica lvana MeStrovi¢a
Trg kralja KreSimira
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Trg slobode

Trg podravskih heroja
Trg kralja Tomislava
Ulica lvanjska

Ulica Donji Banovec
Ulica Gornji Banovec
Ulica Severovec

Ulica Franje Gazija
Ulica Pavelinska

Ulica Frana Galovi¢a od Duge ulice
Dravska ulica

Ulica brace Wolf,

Ulica Adolfa Danici¢a
Ulica Josipa Bukov¢ana
Obrtni¢ka ulica

Ulica Ivana Purkana
Ulica Pavla Vuk — Pavlovi¢a
Ulica Mirka Viriusa

Ulica Mihovila Pavleka Miskine
Ulica Carda

Peteranska cesta

Ulica Gibani¢na

Ulica Ledinska

Ulica Prelozna

Ulica Slavka Lowyja
Ulica Tome Sestaka
Ulica Stjepana Kukeca
Ulica Tome Blazeka
Ulica Josipa ReSa

Ulica kneza Domagoja
Ulica HereSinska

Ulica Miroslava Krleze
Ulica Mije Simeka

Ulica Tome Cikovi¢a
Ulica Vinka Vosickog
Ulica dr. Zeljka Selingera
Ulica Ante Neimarevi¢a
Ulica Franje Mraza

Trg Eugena Kumici¢a
Miklinovec

Ulica Ive Pevaleka
Bjelovarska cesta

Ulica Ivana Saboli¢a
Ulica Bure Sudete

Ulica Nikole Selaka
Ulica Milana Grafa

Ulica Fortunata Pintari¢a
VaraZdinska cesta do Kunovec Brega
Ulica Andrije Hebranga
Ludbreska ulica

Ulica Ludbreski odvojak
Ulica Kalni¢ka

Ulica Supilova

Ulica Tome Prosenjaka
Ulica Jurja Bedenika
Ulica Cakovecka
Domzalska ulica

Ulica Brune Busic¢a

Ulica Zagrebacka
Vinodolska ulica
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141.
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149.

150.

151.
152.
153.
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155.
156.

157.
158.

159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.

166.
167.

168.

169.
170.

I.Vinodolski odvojak

Il. Vinodolski odvojak
Vinogradska ulica

Ulica Podolice

Ulica Zagorska

Ulica Crnogorska
Krizevacka cesta

Ulica Rudesinkin breg
TrakoS¢anska ulica
Planinarska ulica

II. Vinogradski odvojak
V. Vinogradski odvojak
Trg Zlate Bartl

Trg Ivana Pavla Il

Ulica BoZene Loborec
Ulica Zvonimira Goloba
Ulica Vinka Cesija
Mariskina ulica

Trg dr. Zarka Dolinara
Ulica Gorana Vrbosic¢a - Vrbe
Ulica dr. Alberta Heinricha
Ulica Rudera BoSkovi¢a
Ulica lvana Gunduli¢a

- Vinica

Ulica Dubovecki breg (asfaltirani dio do
kucnog broja 35)

Vinicki put

Ulica kneza Branimira

Ulica Tina Ujevic¢a

Ulica Vinica

Marijanska ulica

Ulica dr. Nikole Serti¢a (asfaltirani dio do
kucnog broja 155)

- Draganovec

Ulica Draganovec
Radnicka cesta

- Starigrad

Starogradska ulica

Ratarska ulica

KreSimirova ulica

Ulica Pod lipama

Ulica Koprivni¢ka do Lipanjske ulice
Ulica Sirovice

Ulica Kamengradska

- Reka

Ulica kralja Zvonimira
Ulica Stjepana Radic¢a

- Kunovec Breg

Koprivnicka ulica

- HereSin

Koprivni¢ka ulica

Ulica Hrvatske drzavnosti (do Marovske ulice)

- Staglinec
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IVZONA

- Koprivnica

1.
2.
3.
4.

Ivanjska cesta

I. Vinogradski odvojak
[ll. Vinogradski odvojak
IV. Vinogradski odvojak

- Vinica

5.
6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

Ulica Combrov put

Ulica Dubovecki breg (Sljun¢ani dio i dio od
kuc¢nog broja 37)

Ulica Dubovecki dol

Ulica Ivana Trubelje

Ulica Josipa Sirutke

Ulica Kozarnjak

Ulica Mocile

Ulica Mocilski odvojak |.

Ulica Mocilski odvojak II.

Ulica Vinicki dol

Ulica Vini¢ki odvojak I.

Ulica Vini¢ki odvojak II.

Ulica Vocarski put

Ulica ZviriS¢e

Ulica dr. Nikole Serti¢a (neasfaltirani dio od
kuénog broja 155)

Mocilski vinogradi

- Starigrad

21.
22.
23.
24.
25.
26.

Ulica Prvomajska

Ulica Mlinarska

Ulica Koprivni¢ka od Lipanjske ulice
Lipanjska ulica

Ulica Nemci¢ev dol

Ulica Pionirska

- HereSin

27.
28.

29.
30.
31.
32.

- Reka
33.
34.
35.

Marovska ulica

Ulica Hrvatske drzavnosti (od Marovske
ulice)

Ulica Darka Ozmeca

Skolska ulica

Ulica Matije Gupca

Zagorska ulica

Ulica 1. maja
Ulica Frana Galovic¢a
Ulica Logoriste

V ZONA

- Koprivnica

1.
2.
3.

Ulica Recko polje
Ulica hrastova
Vrbica

- Starigrad

4.
5.

Ulica Teofila Hana
Ulica Mire Bano

6.
7.
8.

Sveta tri Kralja
Ulica Galovicev breg
Ulica kanalska

- Draganovec

9

10.
11.
12.
13.
14.

Ulica Bukovacka

Ulica mirni dol

Ulica vinogradarski put
Ulica rudarska

Ulica svetog Vida
Ulica Kr¢i

- Kunovec Breg

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

- Reka
26.
27.
28.
29.

Ulica Botinovecki jarak
Cvetna ulica
Gori¢ka ulica
Ulica Leptan
Ulica Maklac
Potoc¢na ulica
Vinogradska ulica
Ulica Dolanec
Ulica Dol

Ulica Peklenica
Ulica Kuzman

Ulica kolodvorska
Mazuranicev trg
Trg Ljudevita Gaja
Starogradska ulica

- Bakovdica

- Jagnjedovec
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«Glasnik Grada Koprivnice» je sluzbeno glasilo Grada Koprivnice.
Izdavag je Grad Koprivnica.
UredniStvo: Gordana Komes, referentica za poslove Gradskog vijeca
Zrinski trg 1/1, 48000 Koprivnica, telefon: (048) 279 508
Glavna urednica: Dubravka Karda$, pro¢elnica
Priprema i tisak: «Tiskara Rihtari¢» obrt za tiskarske usluge, Koprivnica, Goricka 16
tel: (048) 624 978, e-mail: tiskara.rihtaric@kc.t-com.hr



